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La Tour-de-Trême Ronclina

Bulle

Gruyères

Fribourg/
Freiburg

Tafers

11

30

31
31

10

Le Pâquier-Montbarry Prâ Dêrê

La Tour-
   de-Trême

Villarbeney

Villarvolard

Vaulruz-
Nord

tpf.ch/de/873

Freiburg, Düdingen und Umgebung
Schicken Sie ein SMS an 873 : 

10
11
1011

10R
11R
1011R

1/1

1/2 **

SMS an 873

1 Stunde
1 Stunde
2 Stunden

1 Stunde
1 Stunde
2 Stunden

Gültigkeit

CHF 3.00
CHF 3.00
CHF 5.40

CHF 2.30
CHF 2.30
CHF 3.20

Tarif *

J10
J11
J1011

J10R
J11R
J1011R

1/1

1/2 **

1 Tag
1 Tag
1 Tag

1 Tag
1 Tag
1 Tag

Gültigkeit

CHF 9.00
CHF 9.00
CHF 11.40

CHF 5.80
CHF 5.80
CHF 6.50

Tarif *

Kaufen Sie Ihr Billett 
einfach, per SMS an 873

Einzelbillett Tageskarte

* Tarif gültig bis zum 14.12.2024 
** Kinder von 6 bis 15.99 Jahre ( unter 16 Jahre ) und Inhaber eines ½-Tarif-Abonnements

SMS an 873


